

大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

评标报告

佛山市三水伟柏投资管理有限公司

广东中腾招标有限公司

评 标 委 员 会

2024 年 3 月 25 日

一、项目概况与招标范围

1、建设地点：佛山市三水区大塘镇大岗路。

2、建设规模：本工程为大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程，大岗路南起永平路，北至新永大路，中间与永泰路、庙岗路及规划路相交，其道路等级为城市次干路，设计车速 30km/h，道路路线全长 1293m，路幅总宽 30m，其中两侧非机动车道宽各 2m，人行道宽各 3.5m，车行道宽 8.0m，中央绿化带宽 3m，主要工程内容包括：（1）道路工程、（2）排水工程（最大管径 D2000mm）、（3）交通工程、（4）照明工程、（5）绿化工程、（6）给水工程。具体工程内容以招标施工图纸及招标工程量清单为准。

二、招标过程

按有关规定，本项目采用资格后审的方式公开招标。

1、招标公告发布及招标文件、图纸等资料的下载

本次招标公告同时在广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易网（佛山市）上发布，进行公开招标。投标人可于 2024 年 3 月 4 日至投标截止时间前登录佛山市公共资源交易信息化综合平台下载招标文件、图纸等资料。

2、补遗书发放情况

本招标项目于 2024 年 3 月 11 日发布第 1 次答疑与澄清修改文件。

3、投标文件的递交

至投标文件递交截止时间（北京时间：2024 年 3 月 25 日上午 9:30 时）止，本项目共有 19 家单位按时在佛山市公共资源交易信息化综合平台提交了电子投标文件。

4、开标会

开标会于 2024 年 3 月 25 日 9:30 时（北京时间）在佛山市公共资源交易中心三水分中心开标 4 室（地址：广东省佛山市三水区西南街道同福路 10 号区行政服务中心大院 2 号楼）准时举行，佛山市三水伟柏投资管理有限公司、佛山市公共资源交易中心三水分中心、广东中腾招标有限公司等有关代表参加了开标会议。

（1）宣布开标纪律，介绍参加开标会的人员

评委 1、评委 2、评委 3、评委 4、评委 5

(2) 公布在投标截止时间前递交投标文件的投标人名称，并点名确认投标人是否派人到场。未派人到场参加开标会议的，视为默认开标结果。

(3) 按照投标人须知前附表规定检查投标文件的密封情况

本项目为电子招投标项目，无需核验投标文件密封性情况。

(4) 核验投标保证金递交及到账等情况

由招标代理工作人员查询投标保证金的缴交情况，经招标人代表核查，所有投标单位的投标保证金递交均符合招标文件要求。

(5) 按照投标人须知前附表的规定确定并宣布投标文件开标顺序进行开标、唱标

招标代理工作人员宣布并按照随机原则、逐一公布的开标顺序进行开标，公布标段名称、投标人名称、工期情况及其它要求，并记录在案。交易中心工作人员将现场情况记录在案，整个开标过程形成了开标记录，参加开标会的有关人员在开标记录表上签字确认，详见《工程建设项目开标情况登记表》。

三、评标工作

1、采用的资格审查方式及评标办法

本项目采用资格后审的方式确定合格投标人，评标办法为评定分离（定量评审），详见招标文件第四章评标办法。

2、评标委员会组成

本项目的评标工作由招标人依法组建的评标委员会负责。评标委员会由5名评委组成，5人均从专家库中抽取。评标专家于2024年3月22日在广东省综合评标评审专家库中随机抽取，评标专家于2024年3月25日10:20在佛山市公共资源交易中心三水分中心集中并开展评标工作。由评标委员会负责评标并向招标人推荐定标候选人，评标委员会推荐评委2担任评标委员会主任委员，负责组织评标工作。

佛山市三水伟柏投资管理有限公司、佛山市公共资源交易中心三水分中心对整个评标过程进行了监督和见证。

评标委员会成员名单如下：评委1、评委2、评委3、评委4、评委5

评委1、评委2、评委3、评委4、评委5

3、评标程序

评标委员会按如下程序进行了评审：

3.1 初步评审

3.1.1、清标

评标委员会对 19 家投标人的投标文件进行清标，经核查，均符合要求。

3.1.2、形式评审

评标委员会按招标文件规定的程序和标准，对投标人的投标文件进行形式评审，经过审查：所有 19 家投标人均通过形式评审。（详细评审情况详见：形式评审汇总表。）

3.1.3、资格评审

评标委员会按招标文件规定的程序和标准，对通过形式评审的投标人的投标文件进行资格评审，经过审查：所有 19 家投标人均通过资格评审。（详细评审情况详见：资格评审汇总表。）

3.1.4、响应性评审

评标委员会按招标文件规定的程序和标准，对通过资格评审的投标人的投标文件进行响应性评审，经过审查：所有 19 家投标人均通过响应性评审。（详细评审情况详见：响应性评审汇总表。）

3.2 详细评审

评标委员会对通过初步评审的投标人的投标文件进行了详细评审及打分。（详细评审情况详见：技术明标打分汇总表、资信标打分汇总表、经济标评分汇总表）

3.3. 算术性修正

本次评标无需进行算术性修正。

3.4 澄清、说明、补正事项

本次评标无澄清、说明、补正事项。

四、否决投标的情况说明

本次评标无否决投标的情况。

评委 1、评委 2、评委 3、评委 4、评委 5

五、串通投标情形的评审情况说明

本项目评审过程并未发现投标人之间存在围标、串标的情形。

六、经评审的投标人排序

评标委员会按照招标文件规定的评审因素对投标文件进行评审,并对有效投标文件进行打分,根据有效投标人的综合得分由高到低顺序推荐 7 家定标候选人。综合得分相等且影响推荐排序时,以资信标得分高的优先;如果资信标得分也相同,则以技术明标得分高的优先,如果技术明标得分也相同,则以投标报价低的优先。按上述环节依然存在同分情形而不能确认排名顺序时,由评标委员会投票决定排名顺序。

当“2 家 $\leq$ 符合招标文件要求的投标人数量 $\leq$ 7 家”时,则所有投标人全部推荐为定标候选人。当“符合招标文件要求的投标人数量 $<$ 2 家”时,招标人将重新招标,详见《最终排名汇总表》、《推荐定标候选人表》。

七、定标候选人名单

大塘镇大岗路(永泰路至新永大路段)工程招标评标委员会推荐本项目定标候选人名单如下:

类型	定标候选人名称	投标价(元)	综合得分
定标候选人	主:广东闽桂建设有限公司;成:广西建工第一建筑工程集团有限公司;	25913519.52	99.23
定标候选人	主:华邦建投集团股份有限公司;成:安徽省交通建设股份有限公司;	26087835.72	98.55
定标候选人	南宁市政工程集团有限公司	26151737.22	98.30
定标候选人	主:广东鼎顺建设集团有限公司;成:沈阳市政集团有限公司;	26209840.01	98.08
定标候选人	主:山西建筑工程集团有限公司;成:湖南省绿林建设集团有限公司;	26250508.79	97.92
定标候选人	主:盛玖建设集团有限公司;成:广东恒辉建设集团股份有限公司;	26265036.63	97.86
定标候选人	主:杭州萧宏建设环境集团有限公司;成:广东恒立基建设工程有限公司;	26140117.39	94.35

评委 1、评委 2、评委 3、评委 4、评委 5

八、其他需要说明的情况：无。

大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程招标评标委员会

2024年3月25日

评委 1、评委 2、评委 3、评委 4、评委 5

佛山市公共资源交易中心三水分中心

工程建设项目开标情况登记表

招标项目名称：大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

项目编号：GC2023(SS)WZ01682024年03月25日

招标单位	佛山市三水伟柏投资管理有限公司			
招标内容	本工程为大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程，大岗路南起永平路，北至新永大路，中间与永泰路、庙岗路及规划路相交，其道路等级为城市次干路，设计车速30km/h，道路路线全长1293m，路幅总宽30m，其中两侧非机动车道宽各2m，人行道宽各3.5m，车行道宽8.0m，中央绿化带宽3m，主要工程内容包括：（1）道路工程、（2）排水工程（最大管径D2000mm）、（3）交通工程、（4）照明工程、（5）绿.....			
序号	检查投标文件单位名称			检查者签名
启标人		唱标人		监标人 /
序号	投标单位名称	投标报价（元）	投标单位 签名确认	备注
1	江西中企建设工程有限公司	24749154.18	/	远程解密
2	浩安生态环境建设有限公司	24733175.72	/	远程解密
3	水玲珑（福建）建设工程有限公司	24735500.61	/	远程解密
4	航达建设集团有限公司	24738928.16	/	远程解密
5	豫琳建工集团有限公司	24740729.19	/	远程解密
6	南宁市市政工程集团有限公司	26151737.22	/	远程解密
7	中铁一局集团有限公司	28937681.71	/	远程解密
8	主：杭州萧宏建设环境集团有限公司；成：广东恒立基建设工程有限公司；	26140117.39	/	远程解密
9	主：广东鼎顺建设集团有限公司；成：沈阳市政集团有限公司；	26209840.01	/	远程解密
10	山西路桥第六工程有限公司	24795010.28	/	远程解密
11	广西路建工程集团有限公司	28929939.42	/	远程解密
12	主：广东闽桂建设有限公司；成：广西建工第一建筑工程集团有限公司；	25913519.52	/	远程解密
13	杭州市市政工程集团有限公司	25027463.06	/	远程解密
14	山东迈源建设集团有限公司	25007127.07	/	远程解密
15	主：山西建筑工程集团有限公司；成：湖南省绿林建设集团有限公司；	26250508.79	/	远程解密

16	主：华邦建投集团股份有限公司;成：安徽省交通建设股份有限公司;	26087835.72	/	远程解密
17	中铁广州工程局集团有限公司	28976304.47	/	远程解密
18	中建华夏建设集团股份有限公司	24703162.51	/	远程解密
19	主：盛玖建设集团有限公司;成：广东恒辉建设集团股份有限公司;	26265036.63	/	远程解密
开标 情况 记录	1、开标会议日期：2024年3月25日9时30分; 2、开标室：佛山市公共资源交易中心三水分中心开标4室; 3、公布本项目报名情况及在投标截止时间前递交投标文件的投标单位名称。其中系统报名共40家单位，递交电子投标文件共19家单位; 4、核查投标保证金的递交情况。在投标截止时间前，共收到22家投标单位递交电子保函（保单），其中20家均以电子保险保单形式递交投标保证金，2家均以电子投标保函形式递交投标保证金。另其中3家投标单位中商建投建设有限公司、湖北佛奥建设有限公司、南卓建设集团有限公司,没有递交投标文件。经核查，投标保证金均符合招标文件要求。 5、投标人采用远程解密，19家均解密成功; 6、招标代理机构工作人员宣读报价及其他内容并形成记录，有关人员签字确认。 7、是否有异议或其它特殊情况：否 8、开标结束。			
招标单位法定 代表人或授权 委托人签字		交易中心见证人员	朱庆良	

形式评审汇总表

项目编号: GC2023(SS)WZ0168

项目名称: 大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

开标时间: 2024-03-25

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5			汇总
1	浩安生态环境建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
2	主：华邦建投集团股份有限公司;成：安徽省交通建设股份有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
3	南宁市市政工程集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
4	山西路桥第六工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
5	主：广东闽桂建设有限公司;成：广西建工第一建筑工程集团有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
6	广西路建工程集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
7	水玲珑（福建）建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
8	主：盛玖建设集团有限公司;成：广东恒辉建设集团股份有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
9	杭州市市政工程集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
10	航达建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
11	山东迈源建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
12	主：广东鼎顺建设集团有限公司;成：沈阳市政集团有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
13	中建华夏建设集团股份有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过

评委签名:

形式评审汇总表

项目编号: GC2023(SS)WZ0168

项目名称: 大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

开标时间: 2024-03-25

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5			汇总
14	主：山西建筑工程集团有限公司;成：湖南省绿林建设集团有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
15	江西中企建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
16	中铁广州工程局集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
17	主：杭州萧宏建设环境集团有限公司;成：广东恒立基建设工程有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
18	中铁一局集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
19	豫琳建工集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过

评委签名:

资格评审汇总表

项目编号: GC2023(SS)WZ0168

项目名称: 大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

开标时间: 2024-03-25

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5			汇总
1	浩安生态环境建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
2	主：华邦建投集团股份有限公司;成：安徽省交通建设股份有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
3	南宁市市政工程集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
4	山西路桥第六工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
5	主：广东闽桂建设有限公司;成：广西建工第一建筑工程集团有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
6	广西路建工程集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
7	水玲珑（福建）建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
8	主：盛玖建设集团有限公司;成：广东恒辉建设集团股份有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
9	杭州市市政工程集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
10	航达建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
11	山东迈源建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
12	主：广东鼎顺建设集团有限公司;成：沈阳市政集团有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
13	中建华夏建设集团股份有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过

评委签名:

资格评审汇总表

项目编号: GC2023(SS)WZ0168

项目名称: 大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

开标时间: 2024-03-25

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5			汇总
14	主：山西建筑工程集团有限公司;成：湖南省绿林建设集团有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
15	江西中企建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
16	中铁广州工程局集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
17	主：杭州萧宏建设环境集团有限公司;成：广东恒立基建设工程有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
18	中铁一局集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
19	豫琳建工集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过

评委签名:

响应性评审汇总表

项目编号: GC2023(SS)WZ0168

项目名称: 大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

开标时间: 2024-03-25

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5			汇总
1	浩安生态环境建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
2	主：华邦建投集团股份有限公司;成：安徽省交通建设股份有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
3	南宁市市政工程集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
4	山西路桥第六工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
5	主：广东闽桂建设有限公司;成：广西建工第一建筑工程集团有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
6	广西路建工程集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
7	水玲珑（福建）建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
8	主：盛玖建设集团有限公司;成：广东恒辉建设集团股份有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
9	杭州市市政工程集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
10	航达建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
11	山东迈源建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
12	主：广东鼎顺建设集团有限公司;成：沈阳市政集团有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
13	中建华夏建设集团股份有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过

评委签名:

响应性评审汇总表

项目编号: GC2023(SS)WZ0168

项目名称: 大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

开标时间: 2024-03-25

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5			汇总
14	主：山西建筑工程集团有限公司;成：湖南省绿林建设集团有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
15	江西中企建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
16	中铁广州工程局集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
17	主：杭州萧宏建设环境集团有限公司;成：广东恒立建设工程有限公司;	通过	通过	通过	通过	通过			通过
18	中铁一局集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过
19	豫琳建工集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过			通过

评委签名:

技术标评审汇总表

项目编号: GC2023(SS)WZ0168

项目名称: 大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

开标时间: 2024-03-25

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5			汇总
1	浩安生态环境建设有限公司	14.50	14.50	14.50	14.50	14.50			14.50
2	主：华邦建投集团股份有限公司;成：安徽省交通建设股份有限公司;	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
3	南宁市市政工程集团有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
4	山西路桥第六工程有限公司	15.50	15.50	15.50	15.50	15.50			15.50
5	主：广东闽桂建设有限公司;成：广西建工第一建筑工程集团有限公司;	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
6	广西路建工程集团有限公司	17.50	17.50	17.50	17.50	17.50			17.50
7	水玲珑（福建）建设工程有限公司	14.50	14.50	14.50	14.50	14.50			14.50
8	主：盛玖建设集团有限公司;成：广东恒辉建设集团股份有限公司;	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
9	杭州市市政工程集团有限公司	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00			16.00
10	航达建设集团有限公司	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00			14.00
11	山东迈源建设集团有限公司	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00			13.00
12	主：广东鼎顺建设集团有限公司;成：沈阳市政集团有限公司;	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
13	中建华夏建设集团股份有限公司	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00			16.00

评委签名:

技术标评审汇总表

项目编号: GC2023(SS)WZ0168

项目名称: 大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

开标时间: 2024-03-25

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5			汇总
14	主：山西建筑工程集团有限公司;成：湖南省绿林建设集团有限公司;	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
15	江西中企建设工程有限公司	14.50	14.50	14.50	14.50	14.50			14.50
16	中铁广州工程局集团有限公司	14.50	14.50	14.50	14.50	14.50			14.50
17	主：杭州萧宏建设环境集团有限公司;成：广东恒立基建设工程有限公司;	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00			16.00
18	中铁一局集团有限公司	14.50	14.50	14.50	14.50	14.50			14.50
19	豫琳建工集团有限公司	14.50	14.50	14.50	14.50	14.50			14.50

评委签名:

资信标打分汇总表

项目编号: GC2023(SS)WZ0168

项目名称: 大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

开标时间: 2024-03-25

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5			汇总
1	浩安生态环境建设有限公司	14.50	14.50	14.50	14.50	14.50			14.50
2	主：华邦建投集团股份有限公司;成：安徽省交通建设股份有限公司;	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
3	南宁市市政工程集团有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
4	山西路桥第六工程有限公司	15.50	15.50	15.50	15.50	15.50			15.50
5	主：广东闽桂建设有限公司;成：广西建工第一建筑工程集团有限公司;	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
6	广西路建工程集团有限公司	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00			17.00
7	水玲珑（福建）建设工程有限公司	14.70	14.70	14.70	14.70	14.70			14.70
8	主：盛玖建设集团有限公司;成：广东恒辉建设集团股份有限公司;	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
9	杭州市市政工程集团有限公司	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00			12.00
10	航达建设集团有限公司	12.70	12.70	12.70	12.70	12.70			12.70
11	山东迈源建设集团有限公司	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00			17.00
12	主：广东鼎顺建设集团有限公司;成：沈阳市政集团有限公司;	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
13	中建华夏建设集团股份有限公司	15.50	15.50	15.50	15.50	15.50			15.50

评委签名:

资信标打分汇总表

项目编号: GC2023(SS)WZ0168

项目名称: 大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

开标时间: 2024-03-25

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5			汇总
14	主：山西建筑工程集团有限公司;成：湖南省绿林建设集团有限公司;	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
15	江西中企建设工程有限公司	14.50	14.50	14.50	14.50	14.50			14.50
16	中铁广州工程局集团有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
17	主：杭州萧宏建设环境集团有限公司;成：广东恒立基建设工程有限公司;	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00			20.00
18	中铁一局集团有限公司	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00			9.00
19	豫琳建工集团有限公司	14.50	14.50	14.50	14.50	14.50			14.50

评委签名:

经济标评审汇总表

项目编号: GC2023(SS)WZ0168

项目名称: 大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

开标时间: 2024-03-25

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5			汇总
1	浩安生态环境建设有限公司	58.09	58.09	58.09	58.09	58.09			58.09
2	主：华邦建投集团股份有限公司;成：安徽省交通建设股份有限公司;	58.55	58.55	58.55	58.55	58.55			58.55
3	南宁市市政工程集团有限公司	58.30	58.30	58.30	58.30	58.30			58.30
4	山西路桥第六工程有限公司	58.21	58.21	58.21	58.21	58.21			58.21
5	主：广东闽桂建设有限公司;成：广西建工第一建筑工程集团有限公司;	59.23	59.23	59.23	59.23	59.23			59.23
6	广西路建工程集团有限公司	47.50	47.50	47.50	47.50	47.50			47.50
7	水玲珑（福建）建设工程有限公司	58.09	58.09	58.09	58.09	58.09			58.09
8	主：盛玖建设集团有限公司;成：广东恒辉建设集团股份有限公司;	57.86	57.86	57.86	57.86	57.86			57.86
9	杭州市市政工程集团有限公司	58.66	58.66	58.66	58.66	58.66			58.66
10	航达建设集团有限公司	58.10	58.10	58.10	58.10	58.10			58.10
11	山东迈源建设集团有限公司	58.62	58.62	58.62	58.62	58.62			58.62
12	主：广东鼎顺建设集团有限公司;成：沈阳市政集团有限公司;	58.08	58.08	58.08	58.08	58.08			58.08
13	中建华夏建设集团股份有限公司	58.03	58.03	58.03	58.03	58.03			58.03

评委签名:

经济标评审汇总表

项目编号: GC2023(SS)WZ0168

项目名称: 大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

开标时间: 2024-03-25

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5			汇总
14	主：山西建筑工程集团有限公司;成：湖南省绿林建设集团有限公司;	57.92	57.92	57.92	57.92	57.92			57.92
15	江西中企建设工程有限公司	58.12	58.12	58.12	58.12	58.12			58.12
16	中铁广州工程局集团有限公司	47.32	47.32	47.32	47.32	47.32			47.32
17	主：杭州萧宏建设环境集团有限公司;成：广东恒立建设工程有限公司;	58.35	58.35	58.35	58.35	58.35			58.35
18	中铁一局集团有限公司	47.47	47.47	47.47	47.47	47.47			47.47
19	豫琳建工集团有限公司	58.10	58.10	58.10	58.10	58.10			58.10

评委签名:

最终排名汇总表

项目名称：大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

项目名称：GC2023(SS)WZ0168

序号	投标单位	经济标评审得分	技术标评审得分	资信标打分得分	总分	排名
1	主：广东闽桂建设有限公司;成：广西建工第一建筑工程集团有限公司;	59.23	20.00	20.00	99.23	1
2	主：华邦建投集团股份有限公司;成：安徽省交通建设股份有限公司;	58.55	20.00	20.00	98.55	2
3	南宁市市政工程集团有限公司	58.30	20.00	20.00	98.30	3
4	主：广东鼎顺建设集团有限公司;成：沈阳市政集团有限公司;	58.08	20.00	20.00	98.08	4
5	主：山西建筑工程集团有限公司;成：湖南省绿林建设集团有限公司;	57.92	20.00	20.00	97.92	5
6	主：盛玖建设集团有限公司;成：广东恒辉建设集团股份有限公司;	57.86	20.00	20.00	97.86	6
7	主：杭州萧宏建设环境集团有限公司;成：广东恒立基建设工程有限公司;	58.35	16.00	20.00	94.35	7

评委签名：

最终排名汇总表

项目名称：大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

项目名称：GC2023(SS)WZ0168

序号	投标单位	经济标评审得分	技术标评审得分	资信标打分得分	总分	排名
8	中建华夏建设集团股份有限公司	58.03	16.00	15.50	89.53	8
9	山西路桥第六工程有限公司	58.21	15.50	15.50	89.21	9
10	山东迈源建设集团有限公司	58.62	13.00	17.00	88.62	10
11	水玲珑（福建）建设工程有限公司	58.09	14.50	14.70	87.29	11
12	江西中企建设工程有限公司	58.12	14.50	14.50	87.12	12
13	豫琳建工集团有限公司	58.10	14.50	14.50	87.10	13
14	浩安生态环境建设有限公司	58.09	14.50	14.50	87.09	14
15	杭州市市政工程集团有限公司	58.66	16.00	12.00	86.66	15
16	航达建设集团有限公司	58.10	14.00	12.70	84.80	16
17	广西路建工程集团有限公司	47.50	17.50	17.00	82.00	17

评委签名：

最终排名汇总表

项目名称：大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程

项目名称：GC2023(SS)WZ0168

序号	投标单位	经济标评审得分	技术标评审得分	资信标打分得分	总分	排名
18	中铁广州工程局集团有限公司	47.32	14.50	20.00	81.82	18
19	中铁一局集团有限公司	47.47	14.50	9.00	70.97	19

评委签名：

开标时间：2024-03-25

推荐定标候选人表

项目名称：大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程
项目编号：GC2023(SS)WZ0168

序号	投标单位	投标总价（元）	是否定标候选人
1	主：广东闽桂建设有限公司;成：广西建工第一建筑工程集团有限公司;	25913519.52	是
2	主：华邦建投集团股份有限公司;成：安徽省交通建设股份有限公司;	26087835.72	是
3	南宁市市政工程集团有限公司	26151737.22	是
4	主：广东鼎顺建设集团有限公司;成：沈阳市政集团有限公司;	26209840.01	是
5	主：山西建筑工程集团有限公司;成：湖南省绿林建设集团有限公司;	26250508.79	是
6	主：盛玖建设集团有限公司;成：广东恒辉建设集团股份有限公司;	26265036.63	是
7	主：杭州萧宏建设环境集团有限公司;成：广东恒立基建设工程有限公司;	26140117.39	是
8	中建华夏建设集团股份有限公司	24703162.51	否
9	山西路桥第六工程有限公司	24795010.28	否
10	山东迈源建设集团有限公司	25007127.07	否
11	水玲珑（福建）建设工程有限公司	24735500.61	否
12	江西中企建设工程有限公司	24749154.18	否
13	豫琳建工集团有限公司	24740729.19	否

评委签名：

推荐定标候选人表

项目名称：大塘镇大岗路（永泰路至新永大路段）工程
项目编号：GC2023(SS)WZ0168

序号	投标单位	投标总价（元）	是否定标候选人
14	浩安生态环境建设有限公司	24733175.72	否
15	杭州市市政工程集团有限公司	25027463.06	否
16	航达建设集团有限公司	24738928.16	否
17	广西路建工程集团有限公司	28929939.42	否
18	中铁广州工程局集团有限公司	28976304.47	否
19	中铁一局集团有限公司	28937681.71	否

评委签名：

开标时间：2024-03-25